南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

5461 Marview Dr. La Palma, CA 90623

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文 39屆第 28 號

日期： 2015年  03 月 03 日

受文者：本會各會員學校校長 / 代表、本會理事及執行委員

主旨：公布王財貴博士南加州巡講的時間和地點，請轉達。

說 明：

1. 2015年春，全球經典教育的首倡者王財貴教授，將於 3月 5日~ 4月 13日訪

問北美，並在北美洲做巡迴公益演講。此次活動將歷時一個多月，巡講遍及美

國和加拿大十餘個城市，發表二十幾場講座。此次王財貴博士將為北美各界對

中華傳統文化感興趣的人士，首次介紹兒童讀經教育及其在海外的實踐與其重

要意義， 希望推動海外中文教育水準的提升，並計劃進行幾次儒家文化講座，

這將是今年北美各地僑界的一大文化盛事！

2. 謹公布王財貴博士南加州巡講的時間和地點，請轉達貴校師生、家長。

【王財貴博士北美巡講——洛杉磯站】

洛杉磯公益講座線上報名鏈接

https://www.eventbrite.com/e/15915960065

第一場

時間：3月 11日（週三） 7:00pm~9:00pm

地點：爾灣中文學校 - 9 Truman, Irvine, CA 92620

主題：海外華文教育的解決之道

主辦單位：爾灣中文學校，舒謙學堂

第二場

時間：3月 13日（週五） 2:00pm~5:00pm

地點：洛杉磯華僑文教中心 - 9443 Telstar Ave. El Monte, CA 91731

主辦單位：孔孟學會、舒謙學堂

主講人：孔憲詔博士，孔孟學會會長

              王財貴博士：主題《中華文華復興之基礎》

http://www.scccs.net/
https://www.eventbrite.com/e/15915960065

第三場

時間：3月 13日（週五） 8:00pm~10:00pm

地點：華山講堂 - 9200 Glendon Way, Rosemead, CA 91770

主辦單位：華山講堂、舒謙學堂

主題：中西兼備的讀經教育

第四場

時間：3月 14日（週六） 10:00am~1:00pm

地點：洛杉磯華僑文教中心 - 9443 Telstar Ave. El Monte, CA 91731

主題：輕鬆高效 學好中文

主辦單位：南加州中文學校聯合會、舒謙學堂

第五場

聖地亞哥公益演講線上報名：

https://www.eventbrite.com/e/15723452269?from=singlemessage&isappinstalled=0

時間：3月 14日（週六） 5:00pm~8:00pm

地點：College of Art and Letters at SDSU, AL-101 –

5500 Campanile Drive,San Diego, CA 92182

主題：海外華文教育的解決之道

主辦單位：乘謙學堂

會長   孫相治

 714-873-6024    Email: sunshanchi@gmail.com

https://www.eventbrite.com/e/15723452269?from=singlemessage&isappinstalled=0
mailto:sunshanchi@gmail.com